, trix^&cdtx leremias. Filij quoque Mempheos (fiTaph- 
nes consiupraucrunt te.Et ite r u m ,^  omni ligno fron - 
do fotu proft emebar Is meretrix. E t Ofeas. Sume tibi 
vxorem fornicationum: vefrAccipe mulierem fornica 
riarn, id eft, hofpitam, cauponam , impudicam 
videlicet, Sc qua elocare folet corpus fuum; & fac 
tibi filios fornicationum ; non ex fornicatione na
tos (quod abfit) fed qui caupona dicantur filij, at
que adeo fornicaria d ir a , tametfi hodie coniugis 
tua legitima i vt hoc fado portendas, quia forni- E  
cans fornicabitur terra a Domino, id eft, plebs Ifraeli- 
tica mihi coniugio copulata adulterium commifit 
idola colendo, Item Ioannes, Hi funt, qui cum mu- 
lieribus non funt coinquinati \ virgines enim funt i id 
e ft, martyres , qui cultum exhibere idolis etiam 
cum vita  aifpendio rccufarunt, perftiteruntque in 
fide illibata conftantes, Eadem que metaphora 

fus eft Vates noder hoc capite, &  vigeiimotertio 
; i ; quam etiam in allegoriam producit, in
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ipfa continenter perfiftens magno femper feruato 
decore perfbna caupona femel in d u to . A d cuius Auaritiam 
intelle&um adhuc obfreruanda eft &  alia dicendi 
ratio diuo Paulo familiaris, qua fcilicet folet vice idololatriam 
verfa auaritiam nominare idololatriam: fic enim 
habet. Fornicatio autem, (fi omnis immunditia, aut Fpb.y. 
auaritia nec nominetur in vobis, fcut decet fandi os, aut 
turpitudo, aut stultiloquium, aut fcurrilitas, qua ad 
rem non pertinet: fe d  magis gratiarum adi io . Hoc 
enimfeitote intelligentes, quod omnis fornicatoryaut im 
mundus y aut auarus , quod esi idolorum feruitus, non 
habet hareditatem in regno chnH i, (fi D ei. Qua ea
dem repetit a lib i. Fornicationem, immunditiamfiibi- Folof.yf^ 
dinem , concupifcentiam malam , (fi auaritiam, qua eft 
fimuUcrortim feruitus , (fic. Vbi auaritia nomine 
non tantum intellexiffe Paulum diuitiarum auidi- 
tatem , fed etiam cupiditatem voluptatum, Hie
ronymus au&or eft, fic feribens. Dixeramus fupra, Hieronym. 
operationem immunditia omnis in auaritiam,non fuper ai 
ad auaritiam, vtfonat,(impliciter pertinere, fed ad fybef.q. 
libidinem atque luxuriam i debemus hunc fenfum 
alterius loci teftimonio comprobare, in quo feribi- 
tur. Hac eft enim voluntas Dei , fandlificatio veftra , 
vt abHineatis vos a fornicatione, vtfciat unufquifque 
ueUrum uas fuum pofsidere in fandhfcatione, (fi hono
re , non in libidine defiderf ffient &  Gentes, qua non 
nouerunt Deum, vt ne quis fupergrediatur,& circum- 
feribat in negotio fratrem fuum  : quoniam uindex eft 
Dominus de his omnibus, ficut & pradiximus uobis, &  
tefhficati fumus: non enim uocauit nos Deus in immun
ditiam , fed in fandlificationem. Diligenter obferua ,  
quia ad caftitatem nos prouocans, &  volens vxo- 
ribus tantum effe contentos, dixerit: ne quis fuper- 
grediatur, &  circumfcribat in negocio fratrem fuum , 
id eft, ne fuam coniugem derelinquens alterius pol 
luere quaerat vxorem.Vbi nos habemus: &  circum
fcribat in negotio , in Graco legitur kJ jrAsmjm/j' lr 
rftf TrqdypctTt, capleone&ein en topragmati. ttMs- 
nffict, pleonexia,aut auaritia nuncupatur, quam 
nos poffumus vim verbi transferentes fic in prafen 
ti loco exprimere,vt ne quis fupergrediaturftk. auarus 
fraudet in negotio fratrem fuum  : qua enim confe- 
quentia vel in illo capitulo, quod nunc ad exem
plum vocauimus, vel in hoc quod principaliter co
namur ad Ephefios exponere, inter impudicitiam,
&  immunditiam, caftitatem quoque &  affe&um 
coniugalem extraordinarie repente auaritiam no
minare ? Hac ipfe. Et capite quinto fequenti in ci- Hieron. 
tata verba Pauli fic habet.Si quis autem arbitratur 
auaritiam non in illo fenfu accipiendam effe, quo 
dixiinusjreddat caufas, quare inter fornicationem, 
immunditiam, &  turpitudinem, &  ftuldloquium ,
&  fcurrilitatem mediam auaritiam extraordina
rie pofuerit, &  inferius. Quia vero in fuperioribus 
ex eo,quod ahbi nequisfupergrediaturjSc
auarus fraudet in .negotio fratrem fuum, dixeramus 
auaritiam pro adulterio pofitam 5 quadrimus id , 
quod nunc dicitur, aut auarus,quod eft idolis fer- 
uiens, vtrum cum illa , aut cum vulgata interpre
tatione confentiat, Inuenimus in locis plurimis 
prophetarum idololatriam fornicationem appel
latam , Fornicabantur, inquit, poftidola fu a . E t . Ezecbt %v 
Spiritu fornicationis fedu&i funt . poteft itaque 
fornicatio, &  fuper idololatria intelligi, &c, Prae
clare Hieronymus, cuius expolitioni fauent &  alij  ̂
loci facr^c Scripturae, vtpotelfai x .Propter iniquita- lfe'S7‘ ’ 
(em auaritia eius iratus fum y(fic. accerferat autem 
plebem fuperius non quidem auaritia?, fed fornica
tionis cum Idolis,dicens: ffiuia iuxta me difeooperui- 
fti 3 (fi fufcepisH adulterum, dilatalii cubile tuum ? (fi